
Tarnowscy nauczyciele na proteście w Warszawie

    Kiedy mieszkańcy Tarnowa jeszcze spali , ponad 100 nauczycieli tarnowskiej oświaty zbierało się do
wyjazdu na protest do Warszawy. Stolica   przywitała uczestników protestu nieciekawą pogodą. Było
chłodno z opadami deszczu i  śniegu. Ale atmosfera wśród protestujących była gorąca. Z Tarnowa
wyjechały dwa autokary, natomiast z naszego województwa 28 autokarów.  Oglądaj galerię. Fot. Józef
Sadowski  {jgflv file:=[dane/filmy/manif2015.flv] width:=[400] height:=[300] autostart:=[false]}    
  Tarnowscy nauczyciele na proteście w Warszawie  Kiedy mieszkańcy Tarnowa jeszcze spali , ponad 100
nauczycieli tarnowskiej oświaty zbierało się do wyjazdu na protest do Warszawy. Stolica   przywitała
uczestników protestu nieciekawą pogodą. Było chłodno z opadami deszczu i  śniegu. Ale atmosfera wśród
protestujących była gorąca. Z Tarnowa wyjechały dwa autokary, natomiast z naszego województwa 28
autokarów. Wszystkich protestujących spod znaku ZNP  przybyło do Warszawy około 25 tysięcy
wyposażonych w trąbki, gwizdki, transparenty, balony i flagi związkowe. Natomiast połączona grupa z
OPZZ liczyła około 60 tysięcy protestujących. Wiodącymi hasłami protestu były: żądania o zwiększenie
nakładów na edukację, rzeczywistego dialogu, poszanowania zawodu nauczyciela, zahamowania likwidacji
szkół i przedszkoli, zaprzestania łamania prawa przez samorządy oraz podwyżką płac. Dokładnie o godz.
11wyruszyła kolumna protestujących związkowców na czele  której szedł Prezes Związku Nauczycielstwa
Polskiego Sławomir Broniarz z członkami Zarządu  Głównego ZNP. Uczestnicy manifestacji
przemaszerowali trasą: Łazienkowska &ndash; Myśliwiecka &ndash; Górnośląska &ndash; Piękna - Al.
Ujazdowskie &ndash; al. Szucha  MEN &ndash; Bagatela &ndash; Al. Ujazdowskie Kancelaria Prezesa
Rady Ministrów.   Czoło protestujących zatrzymało się przed gmachem Ministerstwa Edukacji Narodowej
 gdzie  głos zabrał   Prezes Związku Sławomir Broniarz, a także przedstawiciele Klubu Młodego
Nauczyciela, przedstawiciele poszczególnych Zarządów Okręgów ZNP, którzy mówili o tragicznej sytuacji
zwalnianych nauczycieli.  Do protestujących wyszła minister Edukacji Narodowej Joanna Kluzik &ndash;
Rostkowska na ręce której przekazano    petycję z postulatami. - Uczestnicy Ogólnopolskiej Manifestacji
Pracowników Oświaty ZNP wzywają Ministra Edukacji Narodowej do podjęcia rzeczywistego dialogu ze
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego w sprawach dotyczących polskiej oświaty . Następnie manifestacja
przeszła przed Kancelarię Prezesa Rady Ministrów i tam spotkała się na wspólnej manifestacji z innymi
branżami zrzeszonymi w OPZZ &ndash; strażacy, kolejarze, górnicy itp.  W Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów przedstawiciele protestujących branż złożyli petycję adresowaną do pani premier Ewy Kopacz,
którą odebrał   Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak &ndash; Kamysz.  Dla utrwalenia
pobytu w Warszawie była wspólna fotografia na tle pomnika Fryderyka Szopena i Józefa Piłsudskiego.  W
imieniu Prezesa  Okręgu ZNP w Krakowie Kol. Grażyny Ralskiej,a także w imieniu Józefa Sadowskiego -
Prezesa Oddziału ZNP w Tarnowie składamy serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom - członkom
ZNP z Rejonu Tarnów - za udział  w warszawskim proteście, za zrezygnowanie z wolnej soboty i
wyrażenia dezaprobaty wobec działań minister Edukacji Narodowej oraz stanięcie murek w obronie
publicznej szkoły, szacunku dla zawodu nauczycielskiego oraz zwiększenia nakładów na polską oświatę.   
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